

Stavební rozpočet

Název stavby:	Oprava hlavního přívodu vody	Doba výstavby:		Objednatel:	VOŠ a SPŠ, Jičín, Pod Koželuhy 100
Druh stavby:		Začátek výstavby:	červenec 2022	Projektant:	
Lokalita:	Jičín	Konec výstavby:	srpen 2022	Zhotovitel:	Jiří Dušek, Zahradní 476, Sobotka
JKSO:		Zpracováno dne:	10.07.2022	Zpracoval:	Jiří Dušek

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)		
							Materiál	Montáž/demontáž	Celkem
		722	Vnitřní vodovod				673 520,00	279 800,00	953 320,00
1		722130238R00	Potrubí z trub.závit.pozink DN 80	m	165,00	1 270,00	209 550,00	110 550,00	320 100,00
2		722130237R00	Potrubí z trub.závit.pozink DN 65	m	65,00	705,00	45 825,00	25 350,00	71 175,00
3		722110811R00	Demontáž potrubí pozin. DN 80	m	245,00	250,00	0,00	61 250,00	61 250,00
4		722110114R00	Demontáž potrubí z pozink DN 63	m	65,00	200,00	0,00	13 000,00	13 000,00
5		722130517R00	Potrubí závitové pozink. DN 65	m	35,00	1 750,00	61 250,00	13 650,00	74 900,00
6		722211114R00	Šoupátka PN 16 stud.voda, DN 80	kus	1,00	12 775,00	12 775,00	1 200,00	13 975,00
7		722213114R00	Klapka zpětná DN 80	kus	3,00	5 570,00	16 710,00	1 650,00	18 360,00
8		722238118R00	Kohout kulový DN 80	kus	3,00	13 520,00	40 560,00	4 500,00	45 060,00
9		722238116R00	Kohout kulový, DN 50	kus	8,00	9 350,00	74 800,00	18 000,00	92 800,00
10		722254110R00	Demontáž hydrantových skříní	kus	10,00	385,00	0,00	3 850,00	3 850,00
11		722254116RT2	Skříň hydrantová s výbrojí C 52	kus	10,00	21 205,00	212 050,00	17 000,00	229 050,00
12		722280109R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 90	m	245,00	40,00	0,00	9 800,00	9 800,00
			Ostatní materiál				65 750,00	0,00	65 750,00
13		42391768	Tyč závěsné a pomocný materiál	kus	25,00	2 630,00	65 750,00		65 750,00

Celkem bez DPH 1 019 070,00

Celkem vč.DPH 21 % 1 233 074,70